

Specificații de preț (F4.2)

Numărul procedurii de achiziție 21017845 din 14.01.2020

Denumirea procedurii de achiziție: Cererea ofertelor de prețuri

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de Livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
158000 00-6	Lotul 2								
	Crupe de amănt	kg	360	8,21	9,85	2955,00	3546,00	Săptămînal de la ora 9.00 pînă la 16.00	IBAN- MD67TRPDAF333110A14581AC
	Hrișcă	kg	300	14,17	17,00	4250,00	5100,00	Săptămînal de la ora 9.00 pînă la 16.00	
	Crupa de arpacas	kg	85	5,79	6,95	492,29	590,75	Săptămînal de la ora 9.00 pînă la 16.00	
	Orez rotund	kg	400	11,67	14,00	4666,67	5600,00	Săptămînal de la ora 9.00 pînă la 16.00	
	Mazăre uscată	kg	400	6,48	7,00	2592,59	2800,00	Săptămînal de la ora 9.00 pînă la 16.00	
	Naut	kg	100	12,41	13,40	1240,74	1340,00	Săptămînal de la ora 9.00 pînă la 16.00	
	Fasole	kg	200	20,56	22,20	4111,11	4440,00	Săptămînal de la ora 9.00 pînă la 16.00	
	Fulgi de ovăs	kg	300	11,00	13,20	3300,00	3960,00	Săptămînal de la ora 9.00 pînă la 16.00	
	Crupa de griș	kg	300	7,21	8,65	2162,50	2595,00	Săptămînal de la ora 9.00 pînă la 16.00	
	Făină de grîu	kg	200	6,33	7,60	1266,67	1520,00	Săptămînal de la ora 9.00 pînă la 16.00	
	Făină de porumb	kg	300	7,17	8,60	2150,00	2580,00	Săptămînal de la ora 9.00 pînă la 16.00	

Macaroane	kg	600	8,17	9,80	4900,00	5880,00	Săptămînal de la ora 9.00 pînă la 16.00
Total Lot 2					<u>34087,57</u>	<u>39951,75</u>	
Lotul 3							
Fileu de găină fără os	kg	800	50,67	60,80	40533,33	48640,00	Săptămînal de la ora 9.00 pînă la 16.00
Pulpe de pasăre	kg	450	24,79	29,75	11156,25	13387,50	Săptămînal de la ora 9.00 pînă la 16.00
Carne de porc fără os	kg	850	62,42	74,90	53054,17	63665,00	Săptămînal de la ora 9.00 pînă la 16.00
Mici de porc și vită	kg	360	45,67	54,80	16440,00	19728,00	Săptămînal de la ora 9.00 pînă la 16.00
Pelmeni	kg	300	24,50	29,40	7350,00	8820,00	Săptămînal de la ora 9.00 pînă la 16.00
Salam Doctorascaia	kg	350	37,08	44,50	12979,17	15575,00	Săptămînal de la ora 9.00 pînă la 16.00
Salam semiafumat	kg	360	55,83	67,00	20100,00	24120,00	Săptămînal de la ora 9.00 pînă la 16.00
Conserve din carne de porc	buc	600	16,50	19,80	9900,00	11880,00	Săptămînal de la ora 9.00 pînă la 16.00
Total Lot 3					<u>171512,92</u>	<u>205815,50</u>	
Lotul 4							
Peste cong.Hec malociniî	kg	450	36,08	43,30	16237,50	19485,00	Săptămînal de la ora 9.00 pînă la 16.00
File de pește Pangasius	kg	400	36,08	43,30	14433,33	17320,00	Săptămînal de la ora 9.00 pînă la 16.00
Conserve din pește macrou în ulei	buc	288	14,17	17,00	4080,00	4896,00	Săptămînal de la ora 9.00 pînă la 16.00
Șprote	buc	144	11,46	13,75	1650,00	1980,00	Săptămînal de la ora 9.00 pînă la 16.00
Hering murat	kg	60	28,96	34,75	1737,50	2085,00	Săptămînal de la ora 9.00 pînă la 16.00
Macrou Afumat	kg	50	64,83	77,80	3241,67	3890,00	Săptămînal de la ora 9.00 pînă la 16.00
Total Lot 4					<u>41380,00</u>	<u>49656,00</u>	

Lotul 5												
Lapte	lit	1200	8,94	9,65	10722,22	11580,00	Săptămînal de la ora 9.00 pînă la 16.00					
Lapte condensat	buc	1000	9,58	11,50	9583,33	11500,00	Săptămînal de la ora 9.00 pînă la 16.00					
Brînză de vaci	kg	650	45,19	48,80	29370,37	31720,00	Săptămînal de la ora 9.00 pînă la 16.00					
Smîntînă	kg	300	32,31	34,90	9694,44	10470,00	Săptămînal de la ora 9.00 pînă la 16.00					
Chefir	lit	1200	11,94	12,90	14333,33	15480,00	Săptămînal de la ora 9.00 pînă la 16.00					
Unt	kg	600	110,00	118,80	66000,00	71280,00	Săptămînal de la ora 9.00 pînă la 16.00					
Cașcaval	kg	120	65,75	78,90	7890,00	9468,00	Săptămînal de la ora 9.00 pînă la 16.00					
Brînză bulgărească	kg	300	43,43	46,90	13027,78	14070,00	Săptămînal de la ora 9.00 pînă la 16.00					
Total Lot 5					160621,48	175568,00						
Lotul 6												
Ouă de găină	buc	15000	1,33	1,59	19875,00	23850,00	Săptămînal de la ora 9.00 pînă la 16.00					
Ulei vegetal de floarea soarelui	lit	650	16,33	19,60	10616,67	12740,00	Săptămînal de la ora 9.00 pînă la 16.00					
Borș acru	buc	1000	4,58	5,50	4583,33	5500,00	Săptămînal de la ora 9.00 pînă la 16.00					
Sare	kg	300	3,54	4,25	1062,50	1275,00	Săptămînal de la ora 9.00 pînă la 16.00					
Amestec de condimente		buc	1000	4,17	4166,67	5000,00	Săptămînal de la ora 9.00 pînă la 16.00					
Sodă de masă		kg	5	16,67	83,33	100,00	Săptămînal de la ora 9.00 pînă la 16.00					
Piper negru boabe		kg	7	283,33	1983,33	2380,00	Săptămînal de la ora 9.00 pînă la 16.00					
Ceai frunză întregă		kg	40	74,17	2966,67	3560,00	Săptămînal de la ora 9.00 pînă la 16.00					
Zahăr-tos		kg	960	10,74	10311,11	11136,00	Săptămînal de la ora 9.00 pînă la 16.00					

Sare de iarnițe	buc	400	1,04	1,25	416,67	500,00	Săptămînal de la ora 9.00 pînă la 16.00
Frunză de daftin	kg	2	100,00	120,00	200,00	240,00	Săptămînal de la ora 9.00 pînă la 16.00
Adעיă	buc	400	10,33	12,40	4133,33	4960,00	Săptămînal de la ora 9.00 pînă la 16.00
Muștar	buc	600	7,92	9,50	4750,00	5700,00	Săptămînal de la ora 9.00 pînă la 16.00
Cheticiup Torcin	buc	120	10,83	13,00	1300,00	1560,00	Săptămînal de la ora 9.00 pînă la 16.00
Mărar uscat	kg	4	225,00	270,00	900,00	1080,00	Săptămînal de la ora 9.00 pînă la 16.00
Pătrunjel uscat	kg	4	225,00	270,00	900,00	1080,00	Săptămînal de la ora 9.00 pînă la 16.00
Drojdie uscată	buc	20	8,17	9,80	163,33	196,00	Săptămînal de la ora 9.00 pînă la 16.00
Maioneză	buc	60	22,50	27,00	1350,00	1620,00	Săptămînal de la ora 9.00 pînă la 16.00
Pastă de roșii	buc	280	17,42	20,90	4876,67	5852,00	Săptămînal de la ora 9.00 pînă la 16.00
Legume conservate	kg	700	9,96	11,95	6970,83	8365,00	Săptămînal de la ora 9.00 pînă la 16.00
Fruce uscate	kg	100	24,92	29,90	2491,67	2990,00	Săptămînal de la ora 9.00 pînă la 16.00
Magiun de mere	buc	300	15,83	19,00	4750,00	5700,00	Săptămînal de la ora 9.00 pînă la 16.00
Suc de fructe	litri	1100	10,75	12,90	11825,00	14190,00	Săptămînal de la ora 9.00 pînă la 16.00
Ciuperci conservate	buc	72	30,00	36,00	2160,00	2592,00	Săptămînal de la ora 9.00 pînă la 16.00
Mazăre verde conservată	buc	80	9,50	11,40	760,00	912,00	Săptămînal de la ora 9.00 pînă la 16.00
Fasole conservate	buc	400	14,08	16,90	5633,33	6760,00	Săptămînal de la ora 9.00 pînă la 16.00
Total Lot 6					109229,44	129838,00	
Lotul 7							
Bomboane cu jeleu	kg	60	46,67	56,00	2800,00	3360,00	Săptămînal de la ora 9.00 pînă la 16.00

